Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 055, DE 19 DE MARÇO DE 2025.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lucio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 21/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que consta no

Memorando 003/2025 – PPGZ de 13/03/2025 resolve:

Designar os membros abaixo para comporem o Colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Zootecnia, com mandato de dois anos para os docentes e um ano para os

discentes:

Profª. Thaise Pinto de Melo - Matrícula SIAPE 3208571- Presidente

Prof. Eduardo Bohrer de Azevedo - Matrícula SIAPE – 1019033

Prof. Tiago Antonio Del Valle - Matrícula SIAPE 1118987

Profª. Leila Picolli da Silva - Matrícula SIAPE 1543721

Prof. Rafael Lazzari - Matrícula SIAPE 2467232

Prof. Gilberto Vilmar Kozloski – Matrícula SIAPE 2118454

Prof. Mauro Alves da Cunha – Matrícula SIAPE 3361717

REPRESENTANTES DISCENTES - DOUTORADO

Acad. Daniele Alves de Oliveira – Matrícula 202470155 - Titular

Acad. Francine Basso Facco – Matrícula 202460870 – Suplente

REPRESENTANTES DISCENTES - MESTRADO

 Acad. Nathália Mesquita Veronezi – Matrícula 202460810 - Titular

 Acad. Eduarda Ribas de Oliveira – Matrícula 202470223 – Suplente

II – Revogar, a partir desta data, a PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 051, DE

14 DE MARÇO DE 2025.

Alessandro Dal’Col Lucio

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2025_055.pdf16
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.033947/2025-14
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

19/03/2025 11:23:23

Código Verificador: 5442710

Código CRC: b5aef516

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5442710&crc=b5aef516
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5442710&crc=b5aef516
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5442710&crc=b5aef516